2021年 5月 14日

お取引先各位

ワコオ工業 株式会社

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

5月 11日に弊社従業員 1名（札幌勤務）の新型コロナウイルス感染を確認いたしましたので、下記の通り、ご

報告申し上げます。

記

1. 経 緯

⚫ 5月 9日  当該従業員のご家族が濃厚接触者の疑いがあっため、ご家族とともに PCR検査を実施

⚫ 5月 10日 PCR検査結果待ちのため自宅待機

⚫ 5月 11日 本人の陽性を確認

2. 当社の対応

⚫ 当該従業員につきましては、発熱等の症状はなく、保健所の指導のもと自宅療養中です

⚫ 当該従業員の感染確認前の 5月 6・7日に同一現場で作業をした従業員 1名については、当該従業員の感

染確認後、速やかに自宅待機を命じました。

なお、現場作業をともにした従業員については、5 月 12 日に PCR 検査を実施し、陰性を確認いたしまし

たので、5月 14日より勤務を開始しております

⚫ 当該従業員の所属する事務所については、消毒を実施するとともに、同一事務所に勤務する従業員に対し

て自主的に抗原検査を実施し、全員の陰性を確認しております

今後は、保健所の指示に従い必要な措置を講ずるとともに、お客様および従業員の健康と安全を最優先に考え、

政府・地方自治体の指針にも則った上で、より一層の感染防止に努めてまいります。

ご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以 上